

Głogów, dnia 01.08.2019 r.



Unia Europejska
Fundusz Spójności



Wykonawcy uczestniczący w przetargu

Numer pisma: BI.271.10.2019-8

Dotyczy: Zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.:

„Budowa zbiorczego systemu kanalizacji sanitarnej w m. Przedmoście i m. Bytnik”

w ramach Projektu pn.: „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Głogów, w aglomeracji Głogów” działanie 2.3 „ Gospodarka wodno – ściekowa w aglomeracjach oś priorytetowa II „Ochrona środowiska, w tym adaptacja zmian klimatu” Program Operacyjny Infrastruktura i Środowisko

Pytanie:

Wykonawca wskazuje, iż zamieszczona w dniu 30.07.2019 na stronie internetowej Zamawiającego mapka poglądowa z lokalizacją nowego osiedla domków, obejmuje odcinki w stosunku do których konieczne będzie uzyskania zarówno decyzji środowiskowych jak decyzji o lokalizacji celu publicznego. Stoi to nie tylko w sprzeczności z treścią powyższej odpowiedzi Zamawiającego, lecz również stanowi świadczenie niemożliwie w rozumieniu art. 381 par 1 kc. Ze względu na określone w SIWZ terminy realizacji poszczególnych etapów zamówienia. W związku z powyższym prosimy o określenie ostatecznego zakresu objętego zamówieniem zgodnie z brzmieniem art. 29 ustawy PZP.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż wydane decyzje administracyjne są ważne dla przyjętych wstępnie rozwiązań, o ile Wykonawca przyjmie ostatecznie rozwiązania niezgodne z tymi decyzjami, to w zakresie jego obowiązków jest uzyskanie odpowiednich zmian tych decyzji lub uzyskanie nowych decyzji. Zamawiający podał orientacyjne położenie na mapie nowego osiedla domków jednorodzinnych wobec, konieczności uzyskania nowych decyzji środowiskowych i o warunkach zabudowy Zamawiający odstępuje od realizacji w tym zakresie.

Pytanie:

Mając na uwadze odpowiedź Zamawiającego z dnia 29.07.2019 r. odnośnie zapytania dot. błędnie sformułowanego zapisu w SIWZ cz. I IDW ust. 8.2 pkt. e) dot. kryteriów oceny ofert, prosimy o ostateczne określenie zasad liczenia punktów w Kryterium wydłużenia okresu rękojmi i gwarancji.

Odpowiedź:

Kryterium „Gwarancja” (G) - maksymalną liczbę 40 punktów otrzyma oferta Wykonawcy, który zadeklaruje okres gwarancji wynoszący 60 miesięcy. Minimalny okres gwarancji, jaki jest wymagany od Wykonawcy wynosi 36 miesięcy. W punkcie 5 błędnie wskazano okres 48 miesięcy i 30 punktów powinien być zapis 60 miesięcy i 40 punktów.

Liczba punktów, które można uzyskać w kryterium wydłużenia okresu rękojmi i gwarancji, wynosi od 0 do 40 i liczona będzie wg poniżej podanych zasad:

- 1) Okres rękojmi i gwarancji musi być podany w ofercie w **pełnych miesiącach**. Zamawiający wymaga aby łączny okres rękojmi i gwarancji w tym kryterium wynosił minimum – 36 miesięcy, a maksymalnie 60 miesięcy– licząc od daty zakończenia inwestycji;
- 2) Za wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji o **4 miesiące** czyli do łącznego okresu 40 miesięcy – Zamawiający przyzna ofercie Wykonawcy **10 punktów**;
- 3) Za wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji o **8 miesięcy** czyli do łącznego okresu 44 miesiące – Zamawiający przyzna ofercie Wykonawcy **20 punktów**;
- 4) Za wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji o **12 miesięcy**, czyli do łącznego okresu 48 miesięcy – Zamawiający przyzna ofercie Wykonawcy **30 punktów**;
- 5) Za wydłużenie okresu rękojmi i gwarancji o **12 miesięcy**, czyli do łącznego okresu 60 miesięcy – Zamawiający przyzna ofercie Wykonawcy **40 punktów**;

Pytanie:

Mając na uwadze zapisy zawarte w SIWZ cz. I IDW ust. 14 oraz w Formularzu oferty ust. 4 pkt. 6 prosimy o jednoznaczną odpowiedź odnośnie terminu związania z ofertą czy oferta będzie ważna przez 30 dni czy 60 dni.

Odpowiedź:

W dniu 31.07.2019 na stronie zamawiającego pojawiło się sprostowanie odnośnie terminu związania z ofertą i jest to 30 dni.

Z up. WÓJTA


Iwona Osomańska
SEKRETARZ GMINY